
Забелешка:

1 Задолжителните предмети се означени со (за) покрај бројот на семестарот, во колоните „Семестар“. 

2 При изборот на предметите (изборните), за да се избегне запишување на предмети кои се слушаат во исто време,  

студентите задолжително да го имаат во предвид распоредот на часови

3 Наставата ќе се изведува со физичко присуство на факултетот.

Ш ПД ЕЕ

1 Уредување на поројни сливови Иван Минчев 3+3 8 (за) понеделник 9-15 32

2 Болести на шумските видови дрвја Ирена Папазова-Анакиева 2+2 4,6 понеделник 14-18 54

3 Дендрологија Јане Ацевски 4+3 2 (за) 2 (за) 2 (за) понеделник 9-16 амф 17

4 Уредување на шумите Панде Трајков 3+3 8 (за) понеделник 9-15 72

5 Производство на декоративни растенија Дана Дина Колевска 3+2 4 (за) понеделник 9-14 54

6 Пејзаж и дизајн на зелените површини Влатко Андоновски 3+2 6 (за) понеделник 15-20 32

7 Подигнување и нега на зелени површини Николчо Велковски 4+2 8 (за) понеделник 9-15 33

8 Заштита на земјиштето од ерозија Иван Блинков 3+2 6 (за) понеделник 9-14 34

9 Идентификација и производство на печурки Кирил Сотировски 2+1 4,6 4,6 4,6 понеделник 15-18 72

10 Маркетинг и цени Македонка Стојановска 2+2 4,6,8 6,8 4,6,8 понеделник 14-18 34

11 Геоморфологија со геодиверзитет Драган Колчаковски 2+1 2,4 понеделник 15-18 33

12 Педологија со петрографија Коле Василевски 4+3 2 (за) 2 (за) 2 (за) вторник 9-12 14-18 амф 17

13 Ентомологија Стерја Начески 3+3 4 (за) 4 (за) вторник 9-12 14-17 54

14 Ловство Владимир Малетиќ 3+2 6 (за) вторник 9-12 14-16 72

15 Заштита на шумите и зелените површини Никола Николов 4+2 8 (за) 8 (за) 8 (за) вторник 9-12 14-17 34

16 Дизајнирање на градини Ј. Ризовска Атанасовска 3+2 6 (за) вторник 9-12 14-16 32

17 Пошумување Дана Дина Колевска 2+3 4,6 4 (за) вторник 9-12 14-16 33

18 Геоинформатика Иван Минчев 2+2 4,6,8 4,6,8 вторник 16-20 31

19 Рекр. туристички аспекти на зеленилото Македонка Стојановска 2+2 2,4 2,4 вторник 17-21 54

20 Урбано зеленило Ј. Ризовска Атанасовска 2+1 2,4 2,4 среда 15-18 33
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21 Геодезија со техничко цртање Иван Блинков 4+3 2 (за) 2 (за) 2 (за) среда 9-16 72

22 Шумски култури Дана Дина Колевска 3+3 4 (за) среда 9-15 54

23 Шумски транспорт Здравко Трајанов 3+3 6 (за) среда 9-15 33

24 Економика на претпријатија Македонка Стојановска 3+3 8 (за) 8 (за) 8 (за) среда 9-15 34

25 Општа и пределна екологија Ирена Папазова-Анакиева 3+2 2,4 2,4 4 (за) среда 9-14 32

26 Биомаса и енергија Љупчо Несторовски 2+1 4,6 4,6 среда 14-17 32

27 Применета зооекологија Владимир Малетиќ 2+1 6,8 среда 16-19 72

28 Заштита на водни екосистеми Светислав Крстиќ 2+1 6,8 среда 15-18 54

29 Болести на декоративните растенија Кирил Сотировски 2+2 4,6 среда 15-19 34

30 Екомониторинг Никола Николов 2+2 4,6,8 четврток 15-19 34

31 Компјутерска графика Владимир Кољозов 2+1 2,4 2,4 2,4 четврток 15-18 31

32 Вовед во градежништвото Здравко Трајанов 3+2 2 (за) 2 (за) 2 (за) четврток 9-14 33

33 Дендрометрија Панде Трајков 3+3 4 (за) четврток 9-15 54

34 Користење на шумите Љупчо Несторовски 4+3 6 (за) четврток 9-16 72

35 Управување со заштитени подрачја Македонка Стојановска 3+2 8 (за) 8 (за) 8 (за) четврток 9-14 34

36 Шумска инвертебрата Стерја Начески 3+3 4 (за) четврток 9-15 32

37 Шумска и урбана хидрологија Блинков Иван 2+2 4,6 4,6 четврток 15-20 амф-17

38 Перени и едногодишни растенија Ј. Ризовска Атанасовска 3+2 4 (за) петок 9-14 33

39 Високопланински екосистеми Коле Василевски 2+1 4.6 петок 14-17 32

40 Урбана дендрологија Бојан Симовски 3+2 4 (за) петок 9-14 34

41 Ергономија Македонка Стојановска 2+2 6,8 6,8 6,8 петок 12-16 54
42 Агрошумарство во руралниот развој Николчо Велковски 3+1 4,6 петок 9-13 72

1 Стручна пракса Македонка Стојановска 2 6 6 6
2 Феријална пракса - дел 1 Бојан Симовски 2 6 6 6 Во текот на летото

Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и
и екоинженеринг „Ханс Ем“
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